



हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान
(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार)
छतनाग मार्ग, झुंसी, प्रयागराज (इलाहाबाद) - 211 019 (भारत)
Harish-Chandra Research Institute
(Dept. of Atomic Energy, Government of India)
Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj (Allahabad) - 019 211 (INDIA)

शुद्धि पत्र/CORRIGENDUM

विज्ञापन सं.03/2022 दिनांक 12.10.2022 के संदर्भ में
Refer Advertisement No. 03/2022 dated 12.10.2022

संस्थान के विज्ञापन सं.03/2022 दिनांक 12.10.2022 के अन्तर्गत विज्ञापित कनिष्ठ श्रेणी लिपिक के 01 पद (अपिव) हेतु औपबांधिक रूप से योग्य पाये गये उम्मीदवारों की सूची प्रकाशित की गयी है।

सक्षम प्राधिकारी ने निर्णय लिया है कि लिखित परीक्षा में शामिल होने के लिए अंतिम वर्ष की अंक तालिका की एक प्रति प्रस्तुत करना पर्याप्त है। डिग्री प्रमाण-पत्र बाद में सत्यापित किया जाएगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि इस विज्ञापन से संबंधित आगे की जानकारी हेतु एचआरआई की वेबसाइट www.hri.res.in का नियमित रूप से अवलोकन करते रहें।

This is with the reference to the advertisement no. 03/2022 dated 12.10.2022 and list of provisionally eligible candidates published for one (01) post of Lower Division Clerk (OBC).

The Competent Authority has decided that for the purpose of appearing in the written examination it is sufficient to produce a copy of the final year mark sheet. The Degree Certificate will be verified later.

The candidates are advised to visit the HRI website www.hri.res.in regularly for further updates.


कार्यकारी रजिस्ट्रार/Acting Registrar
Dean(Admin.)
& Acting Registrar

दिनांक/Dated: 15.03.2023.
